
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE “G.VALLAURI” 
Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Scienze Applicate. 

Via Salvo D’Acquisto, 37 - 00049  Velletri (RM). Distretto scolastico 39 

Codice Fiscale: 87004020589 Codice Meccanografico: RMTF200009 

Tel. +39-06-96.26.568 / +39-06-96-27-324Fax: +39-06-96.100.520 

e-mail:  rmtf200009@istruzione.it 

 
PROT. 1558                                                                                                          Velletri 16/04/2016 

Agli atti 

All’albo 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 

Determina revoca RDO 1167849 del 01/04/2016 
 

per il Progetto finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di 

rete    LAN/WLAN Avviso AOODGEFID/9035 del 13 luglio 2015 

Codice identificativo progetto 10.8.1.A2-FESRPON-LA-2015-31  

CUP: E16J16000160007 

CIG Z2318D04FB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la determina   prot.1252 P/7    del  23 /03/2016 con la quale si dà l’avvio alle procedure di 

acquisizione mediante RDO sul Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni (MEPA) in 

considerazione dell’importo inferiore alla soglia comunitaria , ai sensi dell’art.328 de DPR 207/10 per 

l’affidamento della realizzazione della fornitura di apparati per la realizzazione delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN     

VISTA      la nota del MIUR Prot. AOODGEFID/1764 del 20 gennaio 2016 di autorizzazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel  mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi “ – Azione 10.8.1 “Interventi  infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave” del 

PON ” Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

mailto:rmtf200009@istruzione.it


l’apprendimento” ed il relativo finanziamento , che l’importo autorizzato per le forniture è di  €  6.246,99 IVA 

inclusa  

VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 , art.21 co. quinqies e nonies, in autotutela dell’Amministrazione 

VISTO l’art.14 del Capitolato di gara  

RILEVATO  che per mero errore materiale  sulla   RDO num.  1167849 del 01/04/2016     è stato riportato 

l’importo di  euro 5563,92 ,IVA esclusa, che pertanto l’importo IVA inclusa sarebbe di  euro  6.787,99  e 

quindi superiore all’importo autorizzato 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

                                                                       DETERMINA  

Di revocare  RDO 1167849 del 01/04/2016 poiché contenente un importo errato          

 

 

  


